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Garant crio
Gehduse 16G mit Tiir mit Linksanschlag zur Selbstbestiickung mit
Schubladen, 12x20G, Hohe / Tirhohe: 800/525mm
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Bestelldaten

Bestellnummer 927422 800/525
GTIN 4062406264987
Artikelklasse 9GG
Beschreibung

Ausfiihrung:

Gehduse 16G mit Tir, zur Selbstbestiickung mit Schubladen, in stabiler Stahlkonstruktion.
Zentral verschlieBbar durch Stiftzylinderschloss.

Tir mit Linksanschlag.

Bestiickung:

Anzahl Fachboden héhenverstellbar: 1

Lackierung:

Korpus lichtgrau RAL 7035, Tur anthrazit RAL 7016, pulverbeschichtet.

Hinweis:

Bei der Bestiickung der Gehduse mit Schubladen ist darauf zu achten, dass die Summe der
einzelnen Schubladen-Fronthéhen die Gehdause-Nutzhohe ergibt.

Gr. 600/425 und 700/525 nur fur Ready-to-go Werkbanke geeignet.

Technische Beschreibung

Tiefe 650 mm
Tiefein G 20
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Nutzhohe fiir Schubladen
Tir Nutzhohe

Hohe

Gewicht

Anzahl Fachboden héhenverstellbar
Breite

Anzahl Tur

Breite in G

Turhohe

Nutzbreite

Ausfiihrung

Materialstarke
Taroffnungswinkel
Hohenverstellung im Raster

Stiftzylinderschloss

150 mm
525 mm
800 mm
27,1 kg

400 mm
1
12
525 mm
350 mm
zur Selbstbestlickung
1 mm
180 Grad
25 mm
modularer Steckeinsatz

RAL 9002, 7035, 7005, 7016, 6011,

Farbauswahl 5018, 5012, 5011, 5005, 3003
Produktnamensattribut 12x20G
Produktart Werkbankgehduse
Zubehor

Schiebegriff fiir GridLine Typ KO12 914226 KO12
Schlossblende fiir GridLine Typ KO21 914227 KO21
Fachboden fest, verzinkt Typ 1 927515 1
Einhangehaken flir Fachboden Werkbanke Typ 12 927094 12
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