Garant GRIDLING

Gehäuse 16G mit Tür mit Linksanschlag zur Selbstbestückung mit Schubladen, 12×20G, Höhe / Türhöhe: 800/525mm



Bestelldaten

Bestellnummer	927422 800/525
GTIN	4062406264987
Artikelklasse	9GG

Beschreibung

Ausführung:

Gehäuse 16G mit Tür, zur Selbstbestückung mit Schubladen, in stabiler Stahlkonstruktion. Zentral verschließbar durch Stiftzylinderschloss.

Tür mit Linksanschlag.

Bestückung:

Anzahl Fachboden höhenverstellbar: 1

Lackierung:

Korpus lichtgrau RAL 7035, Tür anthrazit RAL 7016, pulverbeschichtet.

Hinweis:

Bei der Bestückung der Gehäuse mit Schubladen ist darauf zu achten, dass die Summe der einzelnen Schubladen-Fronthöhen die Gehäuse-Nutzhöhe ergibt.

Gr. 600/425 und 700/525 nur für Ready-to-go Werkbänke geeignet.

Technische Beschreibung

Tiefe	650 mm
Tiefe in G	20

Nutzhöhe für Schubladen	150 mm
Tür Nutzhöhe	525 mm
Höhe	800 mm
Gewicht	27,1 kg
Anzahl Fachboden höhenverstellbar	1
Breite	400 mm
Anzahl Tür	1
Breite in G	12
Türhöhe	525 mm
Nutzbreite	350 mm
Ausführung	zur Selbstbestückung
Materialstärke	1 mm
Türöffnungswinkel	180 Grad
Höhenverstellung im Raster	25 mm
Stiftzylinderschloss	modularer Steckeinsatz
Farbauswahl	RAL 9002, 7035, 7005, 7016, 6011, 5018, 5012, 5011, 5005, 3003
Produktnamensattribut	12×20G
Produktart	Werkbankgehäuse

Zubehör

Schiebegriff für GridLine Typ KO12	914226 KO12
Schlossblende für GridLine Typ KO21	914227 KO21
Fachboden fest, verzinkt Typ 1	927515 1
Einhängehaken für Fachboden Werkbänke Typ 12	927094 12